'//Banco di1 Desio e della Brianza S.p.A.

Awviso sui risultati
dell'offerta di sottoscrizione del Prestito Obbligazionario

Banco di Desio e della Brianza 28/04/2017 - 28/04/2021 Tasso misto

1T0005246951

Data inizio offerta:

Data fine offerta:

Data di Regolamento:

Data di chiusura del collocamento:

Soggetti richiedenti:
Soggetti Assegnatari:

Obbligazioni richieste:
Obbligazioni assegnate:
Importo nominale collocato Eur:

23 marzo 2017
27 aprile 2017
28 aprile 2017
27 aprile 2017

269
269

8.360
8.360
8.360.000,00

Data inizio offerta:

Data fine offerta:

Data di Regolamento:

Data di chiusura del collocamento:

Soggetti richiedenti:
Soggetti Assegnatari:

Obbligazioni richieste:
Obbligazioni assegnate:
Importo nominale collocato Eur:

28 aprile 2017
19 maggio 2017
22 maggio 2017
19 maggio 2017

94
94

2.996
2.996
2.996.000,00

L’importo totale collocato del prestito ¢ pari a Eur:

11.356.000,00



