

## Avviso sui risultati dell'offerta di sottoscrizione del Prestito Obbligazionario

## Banco di Desio e della Brianza 28/04/2017 - 28/04/2021 Tasso misto

## IT0005246951

Data inizio offerta:	23 marzo 2017
Data fine offerta:	27 aprile 2017
Data di Regolamento:	28 aprile 2017
Data di chiusura del collocamento:	27 aprile 2017
Soggetti richiedenti:	269
Soggetti Assegnatari:	269
Obbligazioni richieste:	8.360
Obbligazioni assegnate:	8.360
Importo nominale collocato Eur:	8.360.000,00
Data inizio offerta:	28 aprile 2017
Data fine offerta:	19 maggio 2017
Data di Regolamento:	22 maggio 2017
Data di chiusura del collocamento:	19 maggio 2017
Soggetti richiedenti:	94
Soggetti Assegnatari:	94
Obbligazioni richieste:	2.996
Obbligazioni assegnate:	2.996
Importo nominale collocato Eur:	2.996.000,00
	,
L'importo totale collocato del prestito è pari a Eur:	11.356.000,00